
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

   
  

   
  
  

         
  

   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

    

   

 בולאכ מקומית מועצה

 הפים משרד

י דוח  2 לשת רבעו 0 1 7  2017 שת ,2 רבעון :לתקופה 

 :מךהמס ויזיה

 : _________________הרשות אשר חתימת

 : _________________הגזברחתימת



       

 

     
   

      

        
     

     
      

       
      

        
      

     
         

      
        

    
       

      
          

       
       

         
      

     
     

       
     

       
       

     
        

        
        

        
        

      
         

      
     

        
         

        
          

      
         

      
        

        
        

      
     

   
  

2017  - 2 017 
 בולאכ פה לת מקומית מועצה ו  שת ,2 רבעון : ק

 זןאמ מציתת-1 טופס

סיםכ 
 קיםוב קופה :יםזיל יםכס

 התקבלו רםשט צבותמתוק הכסות

31.12.16 30.6.17 

4,537 
643 
672 
5,852 
1,149 
14,060 
15,209 

2,829 
4,499 
1,272 
8,600 
1,205 
14,060 
15,265 

5,545 5,203 

-


)1) (במיוס( וןהגרע להקטת קבלתשה וםסכ
 וחדהתפבתקו טףשו )דףעו( גרעון
 הרגיל ציבבתק טברמצ עוןגר כ"סה
יםר"בתב םפייסו ותגרעו 
 ) (במיוס( ים"תברב הסופי וןהגרע להקטת קבלתשה וםסכ
 םפייסו יםר"תבב טברמצ עוןגרכ"סה

 רגיל בלתיה יבקצבת ותוגרע
י מוןמי ותגרעוםיזמ 
 יםיזמ מוןמי פיעוד
 טו גרעון

 סיםכ כ"סה

 ועודפים בויותהתחיי
 ותואולוה יתר משיכות :יםבק

 להשממ משרדי

(342) 
5,203 
1,498 

1,498 

1,535 
6,738 
1,498 

1,498 
(2 

3,764 
(1,161) 
2,603 

30,365 

2,821 
(1,154) 
1,667 

33,768 

264 

3,009 
6,466 

935 

4,558 
7,683 

-
שולמו טרםש מתוקצבות הוצאות - (*)
 

9,739 13,176
	

4,368 4,334 (3 

16,258 16,258 

30,365 33,768
	

 צביםמתוק לא מיםותשל יםחייב
 שוטף ושרכ כ"סה

 וחתיפ ותדועבל קרן סוילכ ותעדמיו השקעות
 צבותמתוק קרות ימוןמב השקעות
 ותעקשה כ"סה
 רגיל והבלתי הרגיל יבקצבת ותוגרע
 השה אשיתלר גרעון

 ולמוש טרםש תוקצבותמ הוצאותכרש מוסדות
יםוזכא ספקים
 :יםתוקצבמ לא ליםותקב
 ריםחוא אשמר הכסות ,תוופקד
 ותטפוש ויותביהתח כ"סה
 גילרה יבצקבת ועודפים פיתוח ודותעב קרן
 ( תוקצבותמ בלתי קרות
 צבותמתוק קרות
 גילרה יבקצבת עודפים
 השה לראשית דףעו
 הדוח קופתבת )וןרעג( דףעו
 הרגיל ציבבתק טברמצ דףוע כ"סה

 )מיוסב( הרגיל קציבלת מותדקו יםש ודפיע תהעבר

 רגיל בלתיה יבקצבת עודפים
 יםיזמ מוןמי פיעוד
י מוןמי ותגרעוםיזמ 

 דפיםעוו בויותהתחיי כ"סה

 10 מתוך 2 עמוד
 :ביקורת פרמס



       

 

     
   

  
       

      
     

        
          

         
         

         
         

         
          

         
         

        
         

         
        

         
      

     
         
      

     
     

       
          

  
  

2017 שת ,2 רבעון 2 פה לת-017 ו  : ק

26,119 30,443 
1,492 1,038 

1,030 903 
6 6 

1,646 1,646 
1,686 1,779 
4,368 4,334 

199 199 

 10 מתוך 3 עמוד

 בולאכ מקומית מועצה

 ליםיקבמ חשבוות
 יטליםהו אגרות בגין יםחייב
 ותאבה שיםל )רךועמש( לפרעון לוותמ עומס
 ושת ותערבוי
)1( גילרה יבבתקצ גרעוןה כסויל מימון ורותמק פירוט
 וןרעהג סוילכ הלוואות
 וןרעהג ויכסל יםמעק
 דרבהס יםספק חובות הפחתת / קרות
 רעוןגה וילכס יםורמפיג גבייה
 וןרעהג ויכסל קורותמכ"סה

)2( יםר"תבב הסופי גרעוןה כסויל מימון ורותמק פירוט
 וןרעהג סוילכ הלוואות
 וןרעהג ויכסל יםמעק
 רעוןגה יסויכל חרא/ קרות
 רעוןגה וילכס יםורמפיג גבייה
 וןרעהג ויכסל קורותמכ"סה
)3( מתוקצבות בלתי קרות כבהר
 ילרגה קציבבת יםודפע קרן
 חהבשה טלהי קרן
 יםכס ממכירת קרן
 מים טלהי קרן
 ביוב טלהי קרן
 ותאחר קרות
 תקרו כ"סה

 תתלויו תביעות בגין הפרשה זה מתוך (*)

 :ביקורת פרמס



       

 

     
   

      

    
  

  
    

 
   

 
 

             
             

             
       

          
       
       
      

      
             

       
        

       
       

            
                

     
       

               
                  

      
      

               
             

             
        

      
                 

      
             

       
      

      
        

      
      

               
     

    
 

    

                  
       
       

               
       

                 
     

       

               
                 

      
      

             
           

  
  

2 בולאכ מקומית מועצה 017 
פה לת- ו 
2017 שת ,2 רבעון : ק

 רגיל תקציב-2 טופס

ברמצט צועיב
 * שתי יבתקצ  סטיה סטיה יחסי יבתקצ
%ב יבמהתקצ יבמהתקצ  הפלתקו שרמאו

 סותכה

 יתללכ רוהא
 יםמ ירתכממ הכסות
 חיוך עצמיות
 החרוו עצמיות
 חרא עצמיות
 תמיועצ כ"סה

 וךהחי רדשממ ליםותקב
 הרווחה רדשממ ליםותקב
 ריםחא לתייםשממ ליםותקב
 וןלאיז כללי מעק
 יםועדימ יםמעק
 ריםחא ליםותקב
 עוןגר ויכיס לפי הכסות כ"סה
 הוראב והחות ברמצט

 ברמצט עוןגר סוילכי מעק
 )ותסכה( והארב החות
 ותסהכ כ"סה

 הוצאות

 לליכ כרש הוצאות
 תליוכל פעולות
 יםמ רכישת הוצאות
 תוכללי כ"סה

 יוךח ובדיע כרש
 וךחי פעולות
 חיוך כ"סה
 חהרוו ובדיע כרש

 רווחה פעולות
 החרוו כ"סה

 ,מלוות וןפרע לפי הוצאות כ"סה
 והחות טברמצ עוןגר ויכיס ,וןיממ

והבאר 
 ביובו מים מלוות וןפרע
 ותרחא מלוות וןפרע
 מלוות וןפרע כ"סה

 וןיממ הוצאות
 תמיופע חד אותצוהו העברות
 עוןגר ויכיס לפי הוצאות כ"סה
 הוראב והחות ברמצט

 מצטבר גרעון סוילכי ההעבר
 )הוצאות( והארב החות
 אותצוה כ"סה

 )וןרעג( דףעו

(9)% 
(100)% 
558% 
(42)% 
83% 
3% 

(459) 
(5) 
474 
(48) 
211 
173 

4,846 

559 
67 
464 
5,936 

5,305 
5 
85 
115 
253 
5,763 

10,610 
10 
170 
230 
506 

11,526 

11% 
(3)% 
(78)% 
27% 

1,443 
(126) 
(927) 
1,666 
178 

14,684 
3,553 
264 
7,752 
178 

13,241 
3,679 
1,191 
6,086 

26,482 
7,358 
2,382 
12,172 

8% 2,407 32,367 29,960 59,920 

28% 
10% 

700 
3,107 

3,200 
35,567 

2,500 
32,460 

5,000 
64,920 

(2)% 
28% 

(98) 
1,209 

4,869 
5,589 

4,967 
4,380 

9,934 
8,760 

12% 1,111 10,458 9,347 18,694 

16% 
16% 
16% 
(4)% 
15% 
9% 

1,695 
708 
2,403 
(59) 
474 
416 

12,576 
5,091 
17,667 
1,352 
3,688 
5,040 

10,881 
4,383 
15,264 
1,411 
3,214 
4,625 

21,762 
8,766 
30,528 
2,821 
6,428 
9,249 

13% 3,930 33,165 29,236 58,471 

3% 
3% 

16 
16 

576 
576 

561 
561 

1,121 
1,121 

(2)% (3) 161 164 328 

13% 3,942 33,902 29,960 59,920 

28% 
14% 

700 
4,642 

3,200 
37,102 

2,500 
32,460 

5,000 
64,920 

(1,535) (1,535) 

 10 מתוך 4 עמוד
 :ביקורת פרמס



       

 

     
   

       

          
       

         
         
         

        
       
         
        
         

          
          
       

         
         
         

         
       

        
         

      
          

          
         

          
      

       
         

       
        

          
          

          
          

      
       

      
       

         
      

      
       

       
         

      
      

    
        

       
       
    

           
        
        

  

2 פה לת-017 ו 2017 שת ,2 רבעון : ק

 דמתקו שה

1,023 

1,412 

2,435 

 וחדה תקופת

1,378 

203 

1,581 

638 1,141 

1,498 

4,571 2,722 

3,584 1,785 
519 

4,103 1,785 

468 

47,989 
51,060 
(3,071) 

18,944 
21,547 
(2,603) 

1,161 
3,764 
(2,603) 

33,617 
33,617 

937 

18,944 
21,547 
(2,603) 

21,666 
23,333 
(1,667) 

1,154 
2,821 
(1,667) 

 10 מתוך 5 עמוד

 בולאכ מקומית מועצה

 רגיל בלתי תקציב-3 טופס

 וחדה פתבתקו תקבולים

מהאוצר מלוות 

ריםחמא מלוות 

 להמשמ דימשר השתתפות
 יםהפ רדמש
 וןבטחהרדמש
 החיוך רדמש
 ותתדה רדמש
 החוהרוו דהבוהע רדמש
 בהביהס איכות רדמש
 וןיכשהו ויהבי רדמש
 תתשתיוהרדמש
 ותירתיה רדמש
 רהובחתה רדמש
 יםרחא יםמשרד
 ממשלה דישרמ ותפתשתהכ"סה

 אחרים

בעלים השתתפות 

יםאחר מקורות 

ותשרה מקרות ההעבר 


רגיל יבתקצ השתתפות 

יםרחא ים"ברת השתתפות 

רים"בתב יםסופי ותגרעו סגירת 

יםולבקת כ"סה 

 וחדה ופתבתק תשלומים

השה במשך שבוצעו ודותעב 


')וכד ודצי ,וןתכ( אחרות הוצאות 

ילרגה לתקציב שתקבלו מלוות תהעבר 

וןרעהג להקטת שתקבלו מלוות תהעבר 

וחתיפ לקרות ההעבר 

ריםחא ים"ברלת יםודפעתהעבר 

יםומשלתכ"סה 

 הדוח קופתבת )וןרעג( דףעו

 שהה תחילתל רושצב ומיםתשלו תקבולים

)שה לתתחי( צברוש ליםותקב 

)שה לתתחי( צברוש מיםותשל 

השה לתחילת טו זמיות יתרות 

 הפהתקו וףלס רושצב ומיםתשלו תקבולים

)תקופה וףס( צברוש ליםותקב 

)תקופה וףס( צברוש מיםותשל 

טו )וןרעג( דףעו 
 רההית כבהר

יםיזמ מוןמי פיעוד 
י מוןמי ותגרעוםיזמ
 

טו )וןרעג( דףעו 
 וחדה ופתבתק סגרוש יםבפרויקט השקעות כוי רלאח(*)

)שסגרו פרויקטים בכוי( ליםותקב 

)שסגרו פרויקטים בכוי( מיםותשל 

 :ביקורת פרמס



       

 

     
   

      

     
  

 
  

  
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

                             
                         
                                   

                                   
                                   

                                  
                                   

                       
               
                                   
                                   

                                    
                                   

                                   
              

                
                                  

                                
                                   

                                   
                                   

                                  
                                   

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  

                                   
                                    

               
  
  

2 בולאכ מקומית מועצה פה לת-017 ו 2017 שת ,2 רבעון : ק

 רים"תב ריכוז-4 טופס
צועיב צועיב

צועיב צועיב צועיב צועיב שה צועיב שה צועיב
טו ברטצמ ברטצמ ברטצמ התקציב כ"סה ברטצמ ברטצמ זאת תקופה זאת תקופה קודמת קודמת בייצהתק הפרק
וןערג/דףעו דףעו דףעו שרהמאו רים"תב

 הוצאות סותכה הוצאות סותכה הוצאות סותכה הוצאות סותכה

428 כללי מהל 61 428 428 1(428) 
 כספי מהל 62
 וןיממ אותהוצ 63
 ותלומוןפרע 64
 אהוברת 71
 וןובטח רהשמי 72
73 יןבו וןתכ 203 203 203 203 1,500 1 
240 ייםרבוצ יםכס 74 153 2,798 2,711 1,211 1,378 1,587 1,333 6,505 16(87) 
 יםרועאו גותחגי 75
76 והשתתפויות ותשו 
 ותיירות להכלכ 77
 ירועי וחפיק 78
 ייםאחקל יםתרוש 79
81 118 וךחי 10,846 9,543 370 1,141 10,476 8,402 29,953 111,421(1,303) 
151 ותרבת 82 733 884 9,058 9,209 1 9,057 9,209 12,906 10 
 אות ברי 83
 3 חהרוו 84
 דת 85
 יהעל טתקלי 86
 בהיבסה ותאיכ 87
 יםמ 91
 יםבחיטמ בתי 92
 יםכס 93
 רהוחבת 94
 וקה תעס 95
 מלשח 96
 ביוב 97
 יםאחר יםלמפע 98
 יםרגיל לא מיםותשל 99

 (1,667)4250,86418,94421,5482,7221,78521,66623,3331,1552,822 כ"סה

 10 מתוך 6 עמוד
 :ביקורת פרמס



       

 

     
   

      

  
  

     
 

  
 

  
  

    
   

    
   

    
  

  

              
                

             
                    

                 
               

                     
               

              
                

              
               

                
             

                   
               

                   
             

              
               

              
               

                
               
                    
                    
                     
                 

                    
                   
                   

                 
               

  
  

2017
  - 2 017 


 וחייבים גביה-5 טופס

פה לת בולאכ מקומית מועצה ו  שת ,2 רבעון : ק

 כ"סה מים
 דמתקו שה

 מתדוק שה מים
 בילקמ רבעון

 עד השה מים
 זה רבעון

 כ"סה ארוה
 דמתקו שה

 שה ארוה
 רבעון קודמת
 בילקמ

 השה ארוה
 זה רבעון עד

14,595 
(54) 

14,595 
(27) 

16,138 
(29) 

727 
(21) 

342 
(8) 

543 

15,247 
1,481 
13,766 

14,902 
840 

14,062 

16,652 
1,032 
15,620 

16,255 
176 

(5,084) 

10,825 
95 

(2,775) 

11,682 
126 

(3,204) 

11,347 8,145 8,604 

8,975 
8,975 

3,327 
3,327 

3,814 
3,814 

2,372 4,818 4,790 

16,138 
10% 
79% 
55% 
55% 
39% 

18,880 
6% 
41% 
30% 
30% 
18% 

20,410 
6% 
44% 
32% 
32% 
19% 

%
 
%
 
%
-

%
-

%
 

 ריםופיג בייתג
 השה לתחילת ריאלית ריםופיג יתרת
 וסף וייכז / חיוב
 )וסמיב( יםמסופק לחובות ההעבר
 דהמצהו ריבית כולל התקופה במהלך יםחיוב
 )במיוס( יםורופט החות
 )סמיוב( דוחה בתקופת חובות מחיקת
 בייהלג יםרויגפ תרתיכ"סה
 ריםויגפ יןבג גבייה
 ותמדקו םשי גיןב ריםופיג יתרת
 טפתוש בייהג

 מצטבר וטףש פתיותק חיוב
 דהמצהו יתביר כולל סףו יכויז/חיוב
 )במיוס( יםורופט החות
 )סבמיו( חובות מחיקת
 בייהלג פתיוקת ובחי כ"סה
 ראשמ גבייה
 פתטוש גבייה
 טפתוש גבייה כ"סה

 הפלתקו ריםופיג יתרת

 התקופה וףלס כוללת ריםופיג יתרת

)החות וייכב( יםרויגמהפ גבייה 

)ותחה יכויב( בייהלג קופתית יובח כ"מסה שוטפת גבייה כ"סה 
 חותה כולל קופתית ובחי כ"מסה שוטפת גבייה
 קופתית יובח כ"מסה שוטפת גבייה כ"סה
 גביהל ובחי כ"מסה כוללת גבייה

 ותחהללכו

 ק"מ יאלפב מאושרת שתית יםמ כמות
 ק"מ לפיאב הופקה / שהשרכ יםמ כמות
 ק"מ לפיאב יבהחוי / רהשמכ יםמ כמות
 ק"מפיבאל פחת
 פחתה (%) אחוז
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2 בולאכ מקומית מועצה 017 
פה לת- ו 
2017 שת ,2 רבעון : ק

 ארוה-6 טופס
משוקלל יףתער משוקלל יףתער שטח כ"סה שתי חיוב כ"סה בשחויי יףתער בשחויי יףתער % ב שויה מתקוד שה שה ח"בש / ר"במ השה הכס סוג ₪ באלפי ח"בש מיימום ח"בש מקסימום  ח"בש וכחית דום

 יםורמג יבמ
 חרומס יםותשר יםרדמש
 קיםב
 יהשעת
 וןלמ בתי
 כהאלמ
 )םלדו( איתלחק דמהא

 )םלדו( תפוסה קרקע
 )םדול( שטח תירע עלבמפ קרקע
יוםיח 
 חקלאי בהמ
כסי המדי 

 יםרחא יםכס
 כ"סה

14,799 
954 
172 
61 

(3)% 
(25)% 
7% 

32 
65 
467 

31 
49 
501 
35 

34 
67 
453 
24 

118 
377 
1,357 
162 

477,672 
19,594 
343 
1,740 

583 

131 
502 

9% 

8% 
(2)% 

32 

25 
4 

35 

27 
4 

45 
0 
0 
0 

219 
1 
55 
7 

16,698 
2,272 
4,887 

128,141 

58 6 0 45 9,012 

17,261 
1 1 

660,359 

 באלפי חיוב כ"סה
₪ 

 ב שיויה
% 

 משוקלל יףתער
 דמתקו שה

 משוקלל יףתער
 וכחית שה

 בשחויי יףתער
 מיימום

 בשחויי יףתער
 סימוםקמ

 שטח כ"סה
ר"במ השה  שותפיםמ תעשיה ריאזו

 אזורי יןבג רוהא יובח תוספת/יכויב
 שותפיםמ תעשייה

 10 מתוך 8 עמוד
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61 
62 

בולאכ פה לת מקומית מועצה ו שת ,2 רבעון : ק - 2 017 
2017


רשהפ 2017
ועלפב צועיב  2017
  יבתקצ
כרש עלויות רותשמ מספר -


6
 
61
 

 משרותו שכר-7 טופס

 כרש עלויות לפי משרות 'מס יחסית עלות כרש עלויות רותשמ מספר רקפה שם 'מס

 תווכללי ההלה
יםבחר 

 כללי מהל
 כספי מהל
 תלליוכו ההלה כ"סה

 מקומיים שירותים
 אהורבת
 וןובטח רהשמי
וןתכ עיר יןוב 
 יםריבוצי יםכס
 יםוש יםיירוע יםרותש

 ירועי פיקוח
 יםחקלאי יםרותיש
 םימקומי יםרותש כ"סה
 כתייםלממ יםשרות
 חיוך
 ותרבת
 ותאיבר
 החרוו
 דת

 יהעל קליטת
 בהיבס איכות
 יםכתילממ יםרותשכ"סה
 עליםמפ
 יםמ
 יםבחיטמ בתי
כסים 
 רהבותח

 ביוב מפעלי
 יםאחר מפעלים
 עליםמפ כ"סה

 גימלאים

 ליכל כ"סה

 ותעלוי רשהפ יבתקצ דםא וחכ רותיש ישתכר

6 369 1 375 750 1
	
(35) 0 781 9 746 1,492 9
	
(23) (0) 762 7 739 1,478 7 
(52) (0) 1,912 17 1,860 3,720 16 

7
 
71
(7) 

(28) 
(1) 
34 

0 
(0) 

1 

139 
28 
288 
422 

1 
0 
2 
7 

132 

287 
456 

264 

574 
911 

1 

2 
8 

(16) (1) 16 1 

(19) 0 893 11 875 1,749 11 

72
 
73
 
74
 
76
 
78
 
79
 

8
 
81
(1,749) (4) 12,835 150 11,087 22,173 146 

(67) 949 12 882 1,764 12 
(19) (0) 136 2 118 235 2 
34 0 1,377 18 1,411 2,821 18 

(1,801) (4) 15,297 182 13,497 26,993 178 

82
 
83
 
84
 
85
 
86
 
87
 

9 
91 
92 
93 
94 
97 
98 

(25) (0) 1,052 16 1,028 2,055 16 

(1,896) (4) 19,154 225 17,259 34,517 222 

2017
 צועיב 2017
 
 ותעש מספר תכולל עלות יםועסקמ מספר ותעש מספר תכולל עלות יםועסקמ מספר

650 650 4 

650 650 4 

 םייחיצו יםיועצ
 א"כ לןמקב אדם כוח שירותי

 כ"סה
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2 בולאכ מקומית מועצה 017 
פה לת- ו 
2017 שת ,2 רבעון : ק

 גבוה שכר בעלי-8 טופס
כרש עלות הפרשות עלות  ובדהע שכר כ"סה יםשרפה אותהוצ החזר פתסו עבודה שכר תוספות ולבשמ שכר גהרד גדרו .ז.ת פקידהת תיאור
 וללתכ דיהמעב


ברגז 

וןכיהת ס"ביה הלמ 


דסהמ 

ירכזמ 

וןיכת הךמ סגן 


וןכיבת מורה 

וןכיבת מורה 

וןכיבת מורה 

וןכיבת מורה 

וןכיבת מורה 

וןכיבת מורה 

וןכיבת מורה 

וןכיבת מורה 

וןכיבת מורה 

וןכיבת מורה 

292,712 52,604 240,108 6,286 22,616 211,206 5 5 55240857
	
322,812 85,939 236,873 35,018 11,595 149,926 40,334 1 41 54436977
	
247,634 65,394 182,240 5,244 18,592 158,404 5 5 59928069
	
208,366 36,616 171,750 5,501 20,762 145,487 3 5 56970999
	
264,818 71,945 192,873 23,137 1,942 120,736 47,058 1 41 55841407
	
181,159 48,267 132,892 18,553 2,030 70,652 41,657 1 41 59473751
	
173,178 46,101 127,077 18,141 1,942 67,156 39,838 1 41 56979784
	
194,337 51,930 142,407 19,336 2,119 77,779 43,173 1 41 56911605
	
207,892 55,717 152,175 19,578 2,030 83,482 47,085 13 41 55792584
	
187,593 48,647 138,946 18,388 11,900 69,161 39,497 1 41 59418517
	
184,199 49,135 135,064 22,633 1,942 70,692 39,797 2 41 56898950
	
177,014 47,112 129,902 18,073 2,208 68,427 41,194 1 41 28159119
	
170,913 44,645 126,268 18,058 2,119 65,495 40,596 2 41 54806260
	
166,053 44,708 121,345 7,999 2,030 73,468 37,848 1 41 28275857
	
169,537 42,528 127,009 17,576 3,172 65,524 40,737 1 41 55166797
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